
2024 年 8 月吉日 

お得意様各位 

 

運営交代のお知らせと ESTA プリペイドカードオールマイティ・カード(給油プリカ)について 

 

拝啓 平素は弊社の店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、2024 年 9月末日をもちまして 202 号線バイパス SS・横浜西 SS・福重 SSの店舗

を株式会社西日本宇佐美へ運営移管することとなりました。 

運営移管に伴い、現在ご利用いただいております給油プリカを廃止させていただく事とな

りましたのでご案内致します。 

給油プリカにチャージして頂いている残金に関しましては、誠に勝手ながら以下の期限内

にすべてご利用頂くか、振込にて返金対応させていただきますのでスタッフまで                                         

お申し出ください。（※裏記載事項・最終ご利用日から 2年経過した場合、対象となりませ

んのでご注意ください） 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 ESTA プリペイドカード現金チャージ可能期限：2024 年 7 月 31 日迄 

 ESTA プリペイドカードご利用可能期限：2024 年 9 月 28 日 午後 6 時迄  

（横浜西 SS のみ 2024 年 9 月 26 日 午後 6 時迄） 

 振込申出期間：2024 年 10 月 1 日～2026 年 9 月 30 日迄 

 問合せ受付時間：午前 10 時から午後 4 時迄 （土・日・祝を除く） 

 払戻方法：各 SS に給油プリカをご持参ください。スタッフが給油プリカ残金を確認の上、

振込先記入用紙封書をお渡しさせていただきます。手数料、郵送代は当社負担。 

振込先受理確認後、2～3 週間お時間を頂きお支払いさせて頂きます。 

個人情報につきまして目的外使用はいたしません。 

※ 当該期間内に払戻の申出がない場合は、この払戻手続きから除斥されますのでご注意く

ださい。 

※ 上記の内容に関してご不明な点等ございましたら、各店舗もしくは本社までお問い合わ

せください。 

 

【お問い合わせ先】 

〒819-0386 福岡県福岡市西区元浜１丁目 8 番 22 号 

ハタエ石油株式会社   

電話：092-807-8781   


